
 

 

 
 

Mondeling amendement 9.1 
Na de raadsvergadering door de griffier schriftelijk verwoord 

 

 

 
 
 
De raad van de gemeente Leudal in openbare vergadering 
bijeen op 29 september 2020; 
 
Gelezen het voorstel van het college d.d. 1 september 2020. 
 
Gehoord hebbende de beraadslagingen; 
 
Besluit: 
 

Het dictum van het conceptraadsbesluit te wijzigen en wel 
zodanig dat het komt te luiden als volgt: 
 
‘Dat de door de fracties naar voren gebrachte inbreng, 
opvattingen en suggesties, zoals bij dit agendapunt geuit, in 
overweging worden gegeven bij het college bij de verdere 
uitwerking van het begrotingsvoorstel’. 
 
 
Heythuysen, 29 september 2020. 
 
Fractie Ronduit Open, 
 
 
H. Hermans, raadslid. 
 
 


